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	Lënda: Arsim figurativ. Tema: Ngjyrat primare dhe sekondare
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	I njeh ngjyrat primare dhe të njejtat din t’i zbatojë për të fituar ngjyrat sekondare
	
	
	




              Prindi:_______________	                                                                                                                                                 Arsimtarja:_________________
